
Kiinnostaako koiraharrastus? Vaasan Agility-seura ry

Jäsenyys

Vaasan Agility-seura ry:n jäsenyyttä voi anoa jäsenanomuslomakkeella, jonka löydät myös netistä
osoitteesta www.vaasanagilityseura.com -> Jäseneksi. Kun johtokunta on hyväksynyt
jäsenanomuksesi, saat ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen maksulapun (ilmoita, jos haluat
maksulapun postitse), jossa on tiedot jäsenmaksun maksamista varten.

Jäsenmaksu vuonna 2009 on 20 euroa. Uudet jäsenet maksavat lisäksi 5 euron liittymismaksun.
Liittymismaksu maksetaan vain kerran, edellyttäen että maksaa jäsenmaksun uudelleen aina
tammikuun aikana. Mikäli vanha jäsen unohtaa maksaa jäsenmaksun tammikuussa, hän joutuu
anomaan jäsenyyttä uudelleen ja maksamaan jäsenmaksun lisäksi liittymismaksun. Jos perheestäsi
haluaa useampi henkilö (asuttava samassa taloudessa) liittyä jäseneksi, on perhejäsenen jäsenmaksu 5
euroa vuodessa. Perhejäsen saa muutoin samat edut kuin jäsenkin, mutta hänelle ei postiteta
jäsenlehteä. Jäsenkortin saat omalta koulutusohjaajalta (kentällä tai hallilla) maksukuitin esittämällä.

Jäsenen edut

Jäsenenä saat kolme kertaa vuodessa ilmestyvän VAS-Sportti -jäsenlehden.
Jäsenkorttia vilauttamalla saat alennusta muun muassa Musti&Mirristä, Vaasan eläinkeskuksesta ja
Kivihaan (GW-Galleria) Wayne’s Coffee -kahvilasta.
Jäsenet ovat etusijalla ryhmiin ja kursseille sekä saavat alennusta harjoitusmaksuista sekä
ulkopuolisten vetäjien kursseista.
Jäsenet saavat osallistua myös ilmaiseksi näyttelyharjoituksiin.

Miten pääsen mukaan?

Vaasan Agility-seuralla on sekä jatkuvia, kilpaileville tai kilpailemaan aikoville tarkoitettuja kursseja
että 4-12 kerran tehokursseja. Pyrimme järjestämään kaikille tokossa tai agilityssä jo kilpailleille
jäsenille ja heidän koirilleen harjoittelupaikat. Huomaa kuitenkin, että mikäli osallistut seuran
harjoituksiin, on sinun myös edustettava VASsia virallisissa kilpailuissa (agilitylisenssi).

Mikäli olet kilpaillut agilityssä tai tokossa, käynyt agilityn alkeiskurssin tai harjoitellut agilityä jossain
toisessa seurassa voit kysyä paikkaa koirasi tason mukaisessa ryhmässä. Täytä lomake ”Jonolista
harjoitusryhmiin jäsenille”, joka löytyy nettisivuilta www.vaasanagilityseura.com -> Lomakkeet.
Huomaa, että otamme jonoon vain yhdistyksen jäseniä. Ryhmien pääsyvaatimukset löydät nettisivuilta
kohdasta Koulutus. Emme kuitenkaan pysty takaamaan, että paikka sopivassa ryhmässä löytyy heti.

Pentujen ja aikuisten koirien perustottelevaisuuskoulutus sekä TOKOn alkeistason koulutus
järjestetään useimmiten kahdeksan kerran kursseina. Uusia kursseja alkaa touko- ja lokakuussa sekä -
mikäli aikataulut ja vetäjäresurssit sallivat – joskus myös elokuussa ja vuodenvaihteen jälkeen. Seuraa
nettisivujen ilmoittelua! Kursseille ovat etusijalla jäsenet, joten ilmoittautuminen järjestetään yleensä
siten, että jäsenet voivat ilmoittautua ensin ja ei-jäsenet sitten, jos vapaita paikkoja vielä jää. Lue
tarkasti kurssitietojen yhteydessä olevat ohjeet koska ja miten ilmoittaudutaan, koska käytännöt
saattavat hieman vaihdella.

Agilityn alkeisryhmään on jatkuvasti paljon halukkaita, mutta valitettavasti voimme ottaa
alkeisryhmään yleensä kerrallaan noin kymmenen uutta koirakkoa, joskus vapaita paikkoja on vain
muutama. Vapaiden paikkojen määrä riippuu siitä, voidaanko alkeisryhmästä siirtää koirakoita
ylempään ryhmään (A-ryhmä). Emme perusta toista alkeisryhmää, koska haluamme tarjota kaikille
agilityharrastuksen seurassamme aloittaville myös mahdollisuuden edetä ylempiin ryhmiin.

Agilityn aloittavan koiran täytyy olla 12 kk tai vanhempi, hyvässä fyysisessä kunnossa (ei liian lihava,
kiputiloja, ontumista tms.) ja tottelevainen. Agilityä harjoitellaan aina koira irti, joten sen täytyy pysyä



ohjaajansa hallinnassa vaikka lähistöllä on muuta toimintaa, ihmisiä ja koiria. Toisia koiria tai ihmisiä
kohtaan aggressiivisesti käyttäytyvä koira ei voi harjoitella agilityä.

Käytäntö miten agilityn alkeisryhmään pääsee, vaihtelee sen mukaan montako vapaata paikkaa
ryhmässä on. Joskus järjestetään tasotesti, josta parhaiten menestyvät pääsevät alkeisryhmään ja loput
”Perustottelevaisuutta agilityyn aikoville” -kurssille (PAA), josta siirtyvät sitten alkeisryhmään
seuraavan kauden alkaessa. Jos paikkoja on vain muutama (viisi tai vähemmän), otetaan ryhmään
jonossa olevista koirakoista ne, joiden tiedetään olevan tarpeeksi tottelevaisia (Täytä lomake
”Jonolista harjoitusryhmiin jäsenille”, joka löytyy nettisivuilta www.vaasanagilityseura.com ->
Lomakkeet). Tämä siksi, ettei tasotestiä kannata muutaman vapaan paikan täyttämiseksi järjestää.
Mikäli nettisivuilla ei ole infoa tasotestistä tai PAA-kurssin alkamisesta, ilmoittaudu jonoon ja pidä
huolta, että koirasi perustottelevaisuus on agilityn vaatimalla tasolla!

Mitä maksaa?

Harjoitukset maksetaan joko kuukausittain tai koko kaudeksi kerrallaan, jolloin hinta on hieman
edullisempi. Harjoituksia voi myös maksaa ns. leimakortilla. Leimakorttiin saa leimoja
työskentelemällä yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa talkoolaisena. Harjoitukset maksetaan
etukäteen seuran tilille ja koulutusohjaaja merkitsee maksut jäsenkorttiin, kun esität kuitin suoritetusta
maksusta.
Talvikaudella 2009-2010 hinnat ovat seuraavat:

  Kuukausikortti jäsenet 12 euroa, muut 17 euroa
  Syyskortti (loka-joulukuu) jäsenet 26 euroa, muut 46 euroa
  Kevätkortti (tammi-huhtikuu) jäsenet 41 euroa, muut 61 euroa

  (Kesäkortti (touko-syyskuu) jäsenet 41 euroa, muut 61 euroa)

Näyttelyharjoitukset ovat jäsenille ilmaiset

Näyttelyharjoituksiin voivat osallistua 4 kk täyttäneet koirat, joiden rokotukset ovat kunnossa.
Näyttelyharjoituksissa harjoitellaan koiran esittämistä ja totutetaan koiraa vieraiden ihmisten
käsittelyyn ja mittaamiseen. Harjoituksia pidetään yleensä joka toinen viikko, tarkista päivämäärät
nettisivuilta kohdasta Uutiset. Harjoitukset ovat jäsenille ilmaiset, joten ota mukaasi jäsenkortti tai
kuitti maksetusta jäsenmaksusta. Harjoituksiin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.

Mistä löydän tietoa?

Ajankohtaisista asioista, tulevista kursseista ja ilmoittautumisista ilmoitetaan osoitteessa
www.vaasanagilityseura.com kohdissa Uutiset, Tapahtumat tai Koulutus. Seuraa myös aktiivista
keskustelupalstaamme nimeltä VASBoard (vaatii rekisteröitymisen). Ilmoittelemme myös päivälehtien
järjestöpalstoilla. Jäsenlehtemme VAS-Sportti ilmestyy sen verran harvoin, että siihen harvemmin ehtii
tietoa aivan ajankohtaisimmista asioista, mutta nappaa kentältä tai hallilta mukaasi tiedotuslehti
HauHauHaloo, joka löytyy myös netistä kohdasta Uutiset.

Ota yhteyttä!

Nettisivuilta kohdasta Yhteystiedot, löydät seuran eri vastuuhenkilöiden yhteystiedot ja kohdasta
Koulutus näet koulutusohjaajien yhteystiedot. Ota siis yhteyttä mikäli haluat tietää lisää. Mikäli et
tiedä kehen asiasi tiimoilta ottaisit yhteyttä, voit lähettää s-postia yhdistyksen sihteerille, hän välittää
viestisi tarvittaessa oikealle henkilölle. Huom: Älä lähetä tekstiviestejä vaan soita tai lähetä s-postia,
näin seuran vapaaehtoiset toimijat eivät joudu pulittamaan puhelinkuluja omista pusseistaan.


